
NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 22.3.2001L 82/28

BESLUIT VAN DE RAAD
van 12 maart 2001

houdende benoeming van een Oostenrĳks plaatsvervanger van het Comité van de Regio's

(2001/222/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap, inzonderheid op artikel 263,

Gelet op het besluit van de Raad van 26 januari 1998 houdende benoeming van de leden en plaatsvervan-
gers van het Comité van de Regio's (1),

Overwegende dat in het Comité van de Regio's een zetel van een plaatsvervanger is vrĳgekomen door het
aftreden van mevrouw Brigitte EDERER, waarvan de Raad op 6 februari 2001 in kennis is gesteld,

Gezien de voordracht van de Oostenrĳkse regering,

BESLUIT:

Enig artikel

De heer Sepp RIEDER wordt benoemd tot plaatsvervanger van het Comité van de Regio's, ter vervanging
van mevrouw Brigitte EDERER, voor de verdere duur van haar ambtstermĳn, d.w.z. tot en met 25 januari
2002.

Gedaan te Brussel, 12 maart 2001.

Voor de Raad

De voorzitter

B. RINGHOLM

(1) PB L 28 van 4.2.1998, blz. 19.


